中国施工企业管理协会文件

中施企协字〔2023〕11号

关于举办2023年工程建设质量管理小组

活动推进培训班(中级)的通知

各关联协会、会员企业及有关单位:

为贯彻落实党的二十大关于建设人才强国的战略部署,进一

步提高质量管理小组活动推进人员的专业素质与业务能力,健全

人才梯队建设,不断提升质量管理水平,我会定于3月1日至3日

在昆明举办“2023年工程建设质量管理小组活动推进培训班(中

级)”。现将有关事项通知如下:

一、培训时间及地点

(一)时间:3月1日全天报到,2日至3日培训;

(二)地点:昆明云安会都酒店(地址:云南省昆明市西山区

石安公路马街路口,电话:0871-68171666)。

二、培训内容

—1—

(一)“问题解决型课题”的基础知识、活动程序、方法应用和

行业典型案例解读;

(二)“创新型课题”的基础知识、活动程序、方法应用和行业

典型案例解读。

三、培训对象

质量管理小组活动推进人员及现场管理人员。

四、报名方式

方式一:登录网址

hy.cacem.com.cn。

方式二:扫描二维码。

五、培训费用

(一)培训费1800元/人,食宿统一安排,住宿费自理。

(二)汇款方式

方式1:在线支付

在网络报名系统中选择支付宝扫码支付

方式2:网银(银行)对公转账

户 名:中国施工企业管理协会

—2—

账 号:0148

0142

1000

0050

开户行:中国民生银行北京东二环支行

行 号:3051

0000

1483

注:选择方式2交费的,须将转账凭证上传至报名系统。

六、其他事项

(一)请于2月22日前将培训费转至协会账户,并注明“中级

培训”,现场不收培训费、不开具发票;

(二)参加培训的学员报到时请出示有效期内的初级推进结

业证书原件;

(三)为 了 更 好 地 提 供 培 训 服 务,协 会 建 立 了 QQ 群

514271450,请培训人员务必进群。

七、联系方式

金 鑫 010-63253412

田 壮 010-63253407

王雪艳 010-63253413

中国施工企业管理协会

2023年1月12日

—3—